2887 regal. 47 flor. Pedemont.
 362 dupl. quorum flor. de Floren. sunt 53 flor.
 1083 flor. de Floren. minoris ponderis.

Fol. 50.

11. Recepta provincie Castelle.

Cum 19. aprilis proxime preteriti d^{nm} Iohannes Fabri, can. Compstellan., in regnis et terris Castelle et Legionis nuntius apostolicus, de pecuniis ad cameram dⁿⁱ pape spectantibus per ipsum tam de fructibus beneficiorum ecclesiasticorum apud apostolicam sedem vacantium, quam residuis fructuum beneficiorum ecclesiasticorum, quam etiam de censu annuo Romane ecclesie debito, quam etiam quibusdam aliis in regnis et terris predictis receptis deposuisset in civ. Tholetan. penes Iacobum Marini, mercatorem de Florentia, procuratorem Nicholay Bertaldi et Maffeti Lappi, mercatorum societatis Bardorum de Florentia, 31 583 morabatin. (sic) et 4 obolos assignandos camere dⁿⁱ nostri pape, Nicholaus Bindi Ferrucii, mercator dicte societatis in Romana curia moram trahens, assignavit dicte camere die 24. mensis maii nomine dⁿⁱ Iohannis Fabri et mercatorum et societatis predictorum dictos 31 583 marabotin. et 4 ob. in⁸

915 regal.,^a quia debentur adhuc.

Singulis regal. pro 34 cum dim. marabot. comp.

Item cum dictus d^{nm} Iohannes Fabri deposuisset de pecuniis predictis per ipsum receptis penes dictum Iacobum Marini die 20. martii in civ. Legionen. 621 dupl. auri, 18 112 mar[o]botin. et die ultima dicti mensis martii proxime preteriti in civ. Burgen. 30 187 mar[o]botin. cum dim. et 207 dupl. auri assignandas camere supradicte, dictus Nicolaus Ferrutii assignavit dicte camere die 24. maii de duplis et marbotinis supradictis nomine dⁿⁱ Iohannis Fabri et mercatorum et societatis Bardorum predictorum, retentis sibi 28 dupl. auri pro portagio seu cambio duplarum predictarum,

2200 regal. auri.

^a 7 den. Tur. gross., darauf folgend, durchgestrichen.

¹ Q. Obl. 17 fol. 81^o.

² Q. Obl. 17 fol. 85.

^b Q. Obl. 17 fol. 81.

Singulis de 800 regalibus pro singulis duplis et singulis de residuis de 1400 regal. pro 34 mar[o]botin. cum dim. comp.

1838. I.-E. 171 fol. 24 ff.

Fol. 24.

1. Recepta a collectore Anglie.

Dec. 24 r. s. a d^{no} Bernardo Sistre, collectore Anglie, de fructibus beneficiorum vacantium in partibus predictis p. m. Lappi Nicoli de societate Bardorum 3600 flor. auri.

Fol. 27.

2. Recepta beneficiorum provincie Narbonen. et Tholosan. et Auxitan.

Mart. 9 d^{nm} Guillelmus Medici, can. Ilerden., fructuum beneficiorum apud apostolicam sedem vacantium collector in Narbonen., Tholosan. et Auxitan. provinciis per sedem apostolicam deputatus, de pecuniis per ipsum de fructibus predictis receptis assignavit p. m. Iohannis Berbilhi, nepotis sui, 1935 libr. 14 sol. 8 den. Tur. 169 libr. Barchinonen. in¹

1631 scudat.

101 agn.

464 regal.

5 flor. auri.

Diversis pecuniis comp.

Nov. 7 d^{nm} Morerius de Moreriis, rector eccl. de Trito Milio Tholosan. dioc., apostolice sedis nuntius in provincia Narbonen. et Tholosan., loco dicti dⁿⁱ Guillelmi Medici vita functi auctoritate apostolica deputatus,² tradidit de mandato nostro Bernardo Athonis, domicello, familiari nostro, pro emendis pannis de mandato dⁿⁱ nostri distribuendis amore Dei pro pauperibus mulieribus maritandis 1000 libr. Tur. parv. in diversis assignationibus cum publicis instrumentis manu Bernardi Calveti auctoritate regia notarii publici confectis in

240 regal. auri.

26 flor. auri.

616 den. auri ad scutum.

1 Parasin. auri.

7 den. auri ad agnum.

136 libr. Tur. parv.

Singulis regalibus pro 18 sol., singulis de 101 den. ad scutum pro 20 sol. et singulis de 515 den. ad scutum pro 20 sol. 2 den. et singulis den. ad agnum pro 17 sol. 6 den. et singulis de 14 flor. pro 15 sol. et singulis de 12 flor. pro 15 sol. 2 den. et Parasino pro 30 sol. Tur. comp.

¹ Q. Obl. 18 fol. 4^o. Am Rand von der Hand des approbierenden Beamten: Attende: non admittitur, nisi declaret, quantum de qualibet provincia, et computentur pecunie scilicet pretium earum.

² Am Rand von obiger Hand: Attende, quod declaret provincias et pretium monetarum.

Que mille libre ut premittitur assignate dicto Bernardo Athonis ponuntur hic pro receptis per cameram a dicto d^{no} Morerio de Moreriis p. m. dicti Bernardi.

Fol. 31.

3. Recepta provincie Turonen.

Sept. 25 d^{nm} Raymundus de Caunis, cantor eccl. B. Martini Turonen., collector fructuum beneficiorum vaccantium in provincia Turonen., de pecunia per ipsum recepta de fructibus antedictis 400 den. ad scutum p. m. religiosi viri fratris Gaufridi, monachi et procuratoris maioris Turonen. monasterii, et 120 den. auri ad scutum 120 regal. auri p. m. dⁿⁱ Philippi Blanche, officialis Turonen., assignavit camere in¹

520 den. ad scutum.

120 den. regal.

Fol. 32.

4. Recepta provincie Senonen.

Dec. 23 r. s. a d^{no} Bertrando Cariti, nuntio apostolico in provincia Senonen., de fructibus beneficiorum vacantium in dicta provincia p. m. Francisci Azayaoli de societate Azayalorum 1000 flor. auri.

Fol. 34.

5. Recepta provincie Aquen.

Oct. 8 discretus vir d^{nm} Raymundus Naulonis, archidiac. Aquen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Aquen. auctoritate apostolica deputatus, de fructibus beneficiorum ipsorum per ipsum receptorum p. m. Bertrandi Nouloni, domicelli et germani sui, camere assignavit 274 libr. 19 sol. cor. in²

350 flor. de Floren.

1 scudat. de auro.

31 regal. auri.

21 libr. 6 den. cor.

1 agn. de auro.

Singulis flor. pro 13 sol., singulis regal. pro 16 sol., scudato pro 17 sol. 6 den. et agno pro 15 sol. cor. comp.

Fol. 35.

6. Recepta regni Sicilie citra Farum.

Dec. 1 r. s. a d^{no} Guillermo de S. Paulo, collectore regni Sicilie citra Farum per sedem apostolicam deputato, de peccuniis per ipsum receptis de fructibus beneficiorum vaccantium apud sedem apostolicam in dictis partibus assignante p. m. Francisci Azayaoli de societate Azayalorum 800 flor. auri.

¹ Q. Obl. 18 fol. 9^o.

² Q. Obl. 18 fol. 10.

Fol. 36.

7. Recepta fructuum beneficiorum provincie Cesaraugustan. et Terraconen.

Mai. 27 d^{no} Almeracius de Cabrespina (*sic*), can. Ilerden. fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud apostolicam sedem vacantium in provincia Terraconen. et Cesaraugustan. collector auctoritate apostolica deputatus, de peccuniis per ipsum de dictis fructibus receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. ven. viri dⁿⁱ Michaelis Ricomanni, can. Valentin.,¹
1300 flor. auri.

Dec. 1 r. s. a dicto d^{no} Almeracio de Cabrespino, can. Ilerden., nuntio sedis apostolice in partibus Aragonie et Cesaraugustan. provincia, de peccuniis per ipsum receptis de fructibus beneficiorum vacantium apud sedem apostolicam in predictis partibus et aliis commissionibus per sedem apostolicam sibi factis²

878 den. ad scutum.

2200 regal. auri.

398 flor. auri.³

Fol. 36^v. *Summa omnium receptorum tam a collectore quam in Narbon., Tholosan., Auxitan., Turonen., Senonen., Remen., Lugdunen., Viennen., Tarentasiens., Treveren., Bisuntin., Biturricen., Rothomagen., Arelaten., Aquen., Regin.; Sicilie citra Farum, Terraconen. et Cesaraugustan. provinciis.*

App.

10 902 flor. auri de Floren.

52 flor. de Pedemont.

9 819 scudat. auri.

5 563 regal. auri.

215 agn. auri.

16 Parisien. auri.

1 den. ad cathedram auri.

4 den. Tur. gross.

158 libr. 6 sol. 2 den. cor. honor.

1889. I.-E. 178 fol. 22 ff.

1. Recepta a collectore Anglie.

Ian. 21 Clarissimus Falconerii, socius et mercator societatis Albertorum de Florentia, curiam Romanam sequens, pro 400 libr. sterling. receptis per Galeacium Lapi, socium dicte societatis Londoniis commorantem, a discreto viro d^{no} Bernardo Sistre, archidiac. Cantuarien., in partibus Anglie apostolice sedis nuntio, de pecuniis per ipsum d^{num} Bernardum in Anglia recollectis, tam de denariis beati Petri, quam de residuis decimarum triennialium impositarum per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII,

¹ An diesem Posten mehrere durchgestrichen und am Rand: Alie pecunie fuerunt cancellate pro eo, quia superius sunt scripte in titulo de diversis in fine tituli.

¹ Q. Obl. 18 fol. 11^v.

² Q. Obl. 18 fol. 11^v.

quam etiam de residuis et fructibus beneficiorum vacantium 2400 flor. auri, quolibet floreno pro 40 den. sterling. comp., iuxta conventiones super hiis habitas inter dictos d^{num} Bernardum et Galeacium in complementum summe predicte camere dⁿⁱ pape assignavit 2400 flor. auri.

Fol. 24.

2. Recepta provinciarum Narbonen., Tholosan. et Auxitan.

Mai. 22 Iohannes Berbelhi, executor testamenti dⁿⁱ Guillermi Medici, condam collectoris in provinciis Narbonen., Tholosan. et Auxitan., de pecuniis in provinciis predictis per ipsum nomine camere apostolice receptis 142 scudat. auri, 2 regal. auri et 22 libr. Tur. in 22 scudat. auri, singulis scudatis pro 20 sol. monete curr. comp., die presenti camere dⁿⁱ pape assignavit* in 164 scudat. auri.
2 regal. auri.

Fol. 29.

3. Recepta provincie Burdegalen.

Ian. 16 d^{num} Bernardus Vaquerii, archidiac. Gamagen. in eccl. Vasaten., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam in provincia Burdegalen. ac beneficiorum dⁿⁱ Fayditi Guiraudonis, olim in dicta provincia collectoris, videlicet de fructibus beneficiorum dicti dⁿⁱ Fayditi¹ 29 scudat. auri.
134 flor. auri.

Et de fructibus beneficiorum apud apostolicam sedem vacantium in provincia supradicta 211 scudat. auri.
16 regal. auri.
70 flor. auri.

Singulis scudat. pro 20 sol., singulis regal. pro 18 sol. et singulis flor. pro 16 sol. Tur. comp., p. m. magistri Bernardi de Valle, notarii et familiaris sui, camere assignavit.

Aug. ultima discretus vir d^{num} Bernardus Vaquerii, archidiac. Gamagen. in eccl. Vasaten., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Burdegalen., de ipsis fructibus per ipsum in illis partibus receptis p. m. dⁿⁱ Girardi Varnerii, can. Tullen., camere apostolice assignavit² 50 flor. auri.

Fol. 31.

4. Recepta provincie Turonen.

Iun. 15 discretus vir d^{num} Raymundus de Caunis, cantor eccl. S. Martini Turonen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam

* assignatis Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 14.

² Q. Obl. 18 fol. 21.

vacantium in provincia Turonen., de receptis per eum in dicta provincia camere dⁿⁱ pape assignavit¹

425 leon. auri.	2 den. Parisien. auri.
100 den. auri ad scutum.	1 den. auri ad cathedram.
17 regal. auri.	1 agn. auri.
4 flor. non iusti ponderis.	

Quas pecunias dixit se recepisse pro 664 libr. Tur. Singulis leonibus pro 25 sol., singulis de 40 scudat. pro 21 sol. et singulis de 40 scudat. pro 22 sol. et singulis de 20 scudat. pro 22 sol. 6 den., singulis regal. pro 20 sol., singulis flor. pro 13 sol., singulis Parisien. pro 26 sol., den. auri ad cathedram pro 26 sol. et agno pro 15 sol. Tur. parv. comp.

Iun. 26 r. s. a d^{no} Raymundo de Caunis, predicto collectore fructuum beneficiorum vacantium in provincia Turonen., 77 sol. 1 den., quos debebat per finem computi sui per ipsum camere dⁿⁱ pape redditu, videlicet die 25 dicti mensis proxime preteriti in

3 scudat. auri.
10 ob. albis 7 dupl. nigris et 1 den. parv.

Singulis scudatis pro 22 sol. 6 den. monete curr., ob. albis pro 10 den. et duplicibus nigris pro 2 den. comp.

Fol. 37.

5. Recepta provincie Remen.

Cum mercatores societatis Azayalorum, commorantes in partibus Flandrie, recepissent nomine camere apostolice die 20. mensis augusti a d^{no} Arnaldo Regis, archidiac. Cameracen., collectore fructuum in provincia Remen., pecunias, que valebant 1935 flor. auri 3 sol. 7 den. monete parv., et dicti mercatores assignassent pecuniam predictam administratori operis S. Bernardi Parizien. pro dicto opere, et nos computemus dictam pecuniam expensam inferius cum maiori summa² in titulo de operibus S. Bernardi, ideo computamus hic pro recepta, videlicet 1935 flor. auri 3 sol. 7 den.

Fol. 41.

6. Recepta provincie Bituricen.

Sept. 7 discretus vir d^{nm} Iohannes Bertrandi, can. Bituricen., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in dioc. Bituricen. et Lemovicen., de receptis per eum in dictis diocesibus camere apostolice assignavit³

253 den. auri ad scutum boni ponderis.	15 den. auri ad scutum parvi ponderis.
--	--

¹ Q. für beide Posten Obl. 18 fol. 18^v.

² Darüber geschrieben von anderer Hand.

³ Q. Obl. 18 fol. 20^v.

30 pabalh. auri.	3 agn. boni ponderis.
42 leon. auri.	5 agn. parvi ponderis.
37 regal. boni ponderis.	7 flor. auri boni ponderis.
3 regal. parvi ponderis.	11 flor. auri parvi ponderis.

Quas quantitates auri dixit se recepisse pro 515 libr.¹

3 sol. Tur. parv.

Singulis den. auri ad scutum pro 25 sol. 3 den., singulis pa[ba]lhon. auri pro 30 sol., singulis leon. pro 27 sol. 4 den., singulis regal. pro 23 sol. 4 den., singulis agn. pro 22 sol. 7 den., singulis flor. pro 19 sol. 8 den. Tur. parv. comp.

Fol. 45.

7. Recepta provincie Arelaten.

Nov. 9 ven. et religiosus vir d^{nu}s Raymundus de Moreriis, prepositus eccl. Arelaten., collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provincia Arelaten. auctoritate apostolica deputatus, de fructibus ipsorum beneficiorum vacantium per ipsum perceptis in dicta provincia camere apostolice assignavit¹

600 flor. auri.

8. Recepta provinciarum Terraconen. et Sesaraugustan.²

Febr. 13 quod cum condam Petrus Corralis, olim rector eccl. de Allepucz Sezaraugustan. dioc., collector procurationum in provincia Terraconen. ad cameram apostolicam spectantium, esset in 79 libr. 10 sol. Barchinonen. ratione procurationum predictarum dicte camere obligatus, et propterea fructus dicte ecclesie essent de mandato dⁿⁱ camerarii sequestrati, discretus vir Sancius Lupi, rector eccl. supradicte, pro complemento summe predictae 25 libr., 10 sol. Barchinonen. restantes ad solvendum de summa predicta p. m. magistri Michaelis Eximii, procuratoris sui, camere assignavit dictas 25 libr. 10 sol. dicte monete in